广东财贸职业学院教务处文件
粤财院教〔2023〕19 号

关于组织收看第六届高职青年教师教学

大赛成果推广活动暨南方职教云端学堂的

通知

各教学单位、任课教师：

为学习贯彻《关于深化现代职业教育体系建设改革的意

见》落实职业教育教师发展系列文件,持续扩大高职青年教

师教学大赛影响，省教育研究院决定于 3 月 9 日上午

9:00-12:00 举办第六届高校青年教师教学大赛成果推广活

动暨南方职教云端学堂(总第四场)。

请各教学单位组织本学院老师认真收看本次活动，以提

高我校教师专业教学能力、综合育人能力和自主发展能力，

推动学校教育高质量发展。

活动内容及收看方式详见附件。

特此通知

附件：关于举办第六届高职青年教师教学大赛成果推广

活动暨南方职教云端学堂的函

	扫描1
	扫描10001
	扫描10002
	扫描10003